СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕПЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

девятнадцатой сессии пятого созыва
25.12.2017 № 1
с. Репьево

Об открытии 19 сессии, об утверждении повестки дня
19 сессии Совета депутатов Репьевского сельсовета
На основании открытого голосования депутатов Совета депутатов, Совет депутатов Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области
РЕШИЛ:

1. Начать 19 сессию Совета депутатов Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области.
2. Утвердить повестку дня 19 сессии Совета депутатов  Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области пятого созыва (приложение).
Глава Репьевского сельсовета
Тогучинского района Новосибирской области                               А.В. Строков
Приложение
к решению 19 сессии Совета депутатов

Репьевского сельсовета  пятого созыва

от 25.12.2017 года № 1
Повестка дня

1. Об утверждении повестки дня 19 сессии Совета депутатов Репьевского сельсовета. Докладывает Глава Репьевского сельсовета - А.В. Строков

2. О секретаре 19 сессии Совета депутатов Репьевского сельсовета.

Докладывает Глава Репьевского сельсовета - А.В. Строков
3. Об утверждении бюджета Репьевского сельсовета на 2018 год и плановый период 2019-2020 гг.

Докладывает Глава Репьевского сельсовета - А.В. Строков
4. О внесении изменений в бюджет Репьевского сельсовета на 2017 год и плановый период 2018-2019 гг

Докладывает Глава Репьевского сельсовета - А.В. Строков

5. Об утверждении проекта муниципального правового акта о внесении изменений в Устав Репьевского сельсовета

Докладывает Глава Репьевского сельсовета - А.В. Строков

6. О плане работы Совета депутатов Репьевского сельсовета на 2018 год.

Докладывает Глава Репьевского сельсовета - А.В. Строков